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1 AVUSTUSTEN MYÖNTÄMISESSÄ NOUDATETTAVAT 
YLEISET PERIAATTEET 
Avustusta voidaan myöntää rekisteröityneelle yhdistykselle, seuralle, säätiölle tai järjestölle (yhteisö), 
jonka kotipaikka on Iitissä tai, jonka säännöllinen toiminta muutoin sijoittuu Iittiin. Iitin kunnan 
myöntämän avustuksen tarkoituksena on tukea Iitissä järjestettävää monipuolista toimintaa ja edistää 
iittiläisten harrastusmahdollisuuksia, hyvinvointia ja kulttuurityötä. Avustusten myöntäminen 
edellyttää, että hakija on toiminut yhden kalenterivuoden ennen avustuksen hakua. 

Avustuksen määrää harkittaessa otetaan huomioon yhdistyksen toiminnan laatu ja laajuus, 
yhteiskunnallinen vaikuttavuus ja miten järjestö edistää yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa. Avustusta 
hakevan yhteisön hallinto ja talous on oltava voimassa olevien lakien mukaan järjestetty ja avustuksen 
käyttöä tulee voida seurata kirjanpidosta. Yhdistyksen tilintarkastus on järjestettävä tilintarkastus- ja 
yhdistyslain mukaisesti. Hakija voi hakea avustusta vain yhdellä hakemuksella, vaikka kyseessä olisi 
eri toiminnot tai jaostot. 

Avustukset ovat haettavissa kerran vuodessa sähköisellä lomakkeella. Kunta pyytää 
hakemuslomakkeella kaikki avustuksen myöntämiseen tarvittavat tiedot. Hakija vastaa hakemuksen 
sisällöstä. Tarvittaessa kunta pyytää hakijalta täydennyksiä, tarkennuksia, lisätietoja ja dokumentteja. 

Avustuksilla tuettavan toiminnan tulee edistää kunnan strategisten tavoitteiden toteutumista tukien ja 
edistäen iittiläisten harrastusmahdollisuuksia ja hyvinvointia. Avustuksia myönnettäessä otetaan 
huomioon tuettavan toiminnan laatu, laajuus ja vaikuttavuus. Tuetun toiminnan tulee lähtökohtaisesti 
olla kaikille avointa ja julkista. Tuen saaja sitoutuu ilmoittamaan toiminnastaan Iitin kunnan 
tapahtumakalenterin kautta. 

Avustusta ei myönnetä toimintaan, jonka katsotaan muodostavan tuen saajalle liian suuren 
taloudellisen tappion riskin tai tavoitteena on taloudellinen voitto. Kunta voi asettaa avustuksen 
käytölle erityisiä ehtoja, joista ilmoitetaan avustuksen saajalle myöntämisen yhteydessä. Avustukset 
ovat harkinnanvaraisia. Avustus on käytettävissä sen vuoden toimintaan, jolle avustus on myönnetty.  

Avustushakemukset sähköisellä lomakkeella tulee jättää määräpäivään klo 15.00 mennessä. 
Kunnanhallitus päättää avustusten myöntämisestä pääsääntöisesti toukokuun loppuun mennessä. 

 

1.1 AVUSTUKSEN MAKSAMINEN 
Myönnetty avustus maksetaan saajan ilmoittamalle pankkitilille sen jälkeen, kun avustuspäätös on 
saanut lainvoiman ja mahdolliset avustukselle asetetut erityiset ehdot ovat täytetty. Myönnetty 
avustus voidaan periä takaisin, mikäli avustus on haettu väärin perustein tai sitä ei ole käytetty 
myönnettyyn tarkoitukseen. 

 

  



1.2 AVUSTUKSEN TAKAISINPERITÄ 
Maksetut avustukset voidaan periä takaisin seuraavissa tapauksissa: 

• Kunta ei saa vaatimiaan selvityksiä määräajassa 
• Avustusehdot eivät toteudu tai avustuksen käyttö poikkeaa avustuspäätöksestä 
• Avustuksen saaja on johtanut kuntaa harhaan toimittamalla virheellisiä tai puutteellisia tietoja 

tai saajan toiminta ei ole ollut asianmukaista 
• Päätös muuttuu muutoksenhaun johdosta 

Maksatus voidaan keskeyttää edellä mainituista syistä kokonaan tai asian selvittämisen ajaksi. 

 

2 AVUSTUSKOHTEET 
Iitin kunta tarjoaa avustuksia haettavaksi eri kohteisiin pohjautuen kuntastrategian tavoitteiseen tukea 
ennaltaehkäisevää hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä. Avustuksia on haettavana seuraaviin 
hyvinvointia tukeviin kohteisiin: 

• Kulttuuritoiminta ja -paikat 
• Liikuntatoiminta ja –paikat 
• Nuorisoyhdistysten toiminta 
• Muu hyvinvointia tukeva toiminta ja tapahtumat 

Toimintaa tukevilla avustuksilla tuetaan hakijan toimintaa tai toimintaa tukevia tapahtumia. 
Avustuksella tuetaan paikallista harrastustoimintaa, johon on mahdollista osallistua matalalla 
kynnyksellä. Liikuntatoiminnan avustuksen myöntämisen ehtona on, että yhdistys on sitoutunut 
antidopingtoimintaan ja dopingin vastaiseen työhön sekä noudattaa reilun pelin periaatteita. 

Liikuntapaikkojen ja kulttuuripaikkojen avustuksilla tuetaan esimerkiksi kylien harrastusolosuhteiden 
kehittämistä. Näissä avustuksissa tulee esittää tositteet myönnettyjä avustuksia vastaan. 

3 AVUSTUSTEN HAKEMINEN  
Iitin kunta julistaa avustukset haettavaksi vuosittain keväällä. Tarvittaessa hakemuksen täydennys 
tulee tehdä annettuun määräaikaan mennessä. 

Avustukset haetaan sähköisellä hakulomakkeella, joka on Iitin kunnan verkkosivuilla www.iitti.fi. Kunta 
pyytää hakijalta tarvittaessa nähtäväksi hakemuksessa esitetyt tiedot. 

4 KUMPPANUUSSOPIMUKSET 
Kunta voi solmia vaihtoehtoisesti vaikutukseltaan merkittävien yhteistyökumppaneiden kanssa 
kumppanuussopimukset. Näiden sopimusten laatimisessa kunta on aloitteellinen toimija. 

http://www.iitti.fi/

